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Instructivo de llenado del RT-07-PT-ONA-040:2023

Cédigo de la Accién de Capacitacion: Se escribe el c6digo de la accién formativa tal y como aparece en la programacion.

Nombre de la Accién de Capacitacién: Se escribe el nombre de la accién formativa.

Instituciéry/Empresa: Se escribe el nombre de la Institucién o Empresa que recibe la accién formativa,

Facilitader: Se escribe el nombre del facilitador que imparte la accién formativa.

Fecha de Inicio: Se escribe la fecha en que inicia la accién formativa; Ejemplo 09-12-14

Fecha de Término: Se escribe la fecha que termina la accion formativa; Ejemplo 13-12-14

Horario: Se escribe el horario en que se ejecutara la accién formativa. Ej. 8:00 a.m. - 12:00 m.

Total Horas Programadas: Se obtiene de la sumatoria de las horas instruccion ejecutadas por el Facilitador durante el Periodo.

Horas a pagar: Si esle registro es reportado a nomina se colocaran las horas para el pago. De lo contrario no aplica, N/A

Participantes: Se escribe Nuimero de Cédula o Pasaporte, los Nombres y Apellidos de cada participante.

Sexo: Se marca con una X en la columna de la F para el sexo femenino o en la de Ja M para el masculino.

Nivel: Si el participante es un Operario marcara con una X el recuadro que corresponda en la columna OP, si es un Mando Medio o Gerente, una X en el recuadro MM /G.
Fecha: Se escribe la fecha de ejecucion de la sesién de entrenamiento o acci6n formativa.

Firma Asistencia Participantes: El participante firma en el recuadro correspondiente a la fecha de su asistencia. En caso de ausencia el facilitador tachara el espacio de la

firma que corresponda.
Totales: Se coloca el No. total de Operarios, Mandos Medios o Gerentes que participaron en la acci6n formativa.

Resultado: Segin cumplimiento de asistencia de los participantes, se colocar X en la columna que corresponda .
Totales: Se colaca la cantidad total de participantes que Califican y No Califican.

Observaciones: Se escriben informaciones que se estimen relevantes.

Empresa: Se escribe la firma de la contraparte de la empresa.

Facilitador: El facilitador que imparte la accién formativa firma en el espacio correspondiente.

Asesor: El Asesor responsable de la accién formativa firma en el espacio correspondiente.

Encargado de Divisién o Depto.: El encargado responsable de la division o departamento firma en el espacio correspondiente.”
Certificado: Se marcar4 con una X la opcién deseada por la empresa, es decir, si quiere certificado fisico marcard recuadro correspondiente, y si lo quiere descargar de la Web

—————————mareara-conuna-X-en-elrecuadro-Web:



Programas educativos de prevencion de riesgos

Cédlgo FO-PE 002

SR Formulario Ver&én »0\, b’v‘"\"\?’-
IDOPPR"‘ Participantes actividades educativas ?égzza:%;@a ok
T ¢ Thal S 7

7 |Q Qi fg | Sl | o 38 QW Ol 4 O

18. ’V\e% S an erilcoy AL Mooy HO\\(, \J\‘Q e oV

19 vise Qoo @ E13 C/

0. oo L3259 | Siperciae | X 55 /JL«L Y=z o2

2. g letbre Inond CndasaAl s Dove L s

22 Q{u Lat /éz / }-L;vgb[:,-{-é- Ay, l’f”"‘( ‘// L Gt 7 feen {(1‘_

2. U/)?ﬂwés ﬁ.,.,(zu ,»4@%.;@47:4 R < 32 DA F /M

24. £/'Y\r~ P\\ o 14/)/'4( LS T £ 3(5 /4/ /’z W

%5 | 365 Jpbco | e fllopmeiizn] X 37 helow G | St/ ()

26. \\-)OLD\u Jluﬂf—l lCCﬂ U’\éu'\“ : ‘/__ &) J\L\m 1(\/\"“,4 ; \\)-fﬁu“v};?c«rru}'a

27. '//4/( Jﬂa’:///}/zﬂ//f / 4 7 4////@«%1 ///.«é }/ !

28. D,a u. /4 C C(/ /rZ/;:Z'/ v 7z /) A /{ , LC‘ 4

29 ,7/6*’2-( AT "‘i{ccv\_ vV | 2o (Jl-/anfv‘/“’“a’%- m

30. 4 avncoéo(f/ ZIL&—Q%/Z:f_ ~ LB 10/4 //E //@UZ/ZZ'—"
3 /mﬂ(\é) é’;{L_/ﬁé%(v’\: ‘ g 56%1&4—4, ,, 1, / W

32 (NI IR N FREA — : L S\Jr'\?“ ‘-b\ o b ooyl V\(

. ¢ / , i

33. [»u P ey <o e L// IC/ ﬁ(w\(» WP RN (4

M | . ’OMJ dl 2¢ 7/ ¢ W%

35 7 ‘Dam)m e 4 e %{uﬂ Ui/




Programas educativos de prevencion de riesgos
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Unidad: Departamento de Planificacion v Desarrollo Cadigo: LIS-DIGECOG-PD-005
Version: 2
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Lista de Participantes Fecha de emision: 23/09/2020
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m o Viceministerio de Presupucsto, Patrimonio y Contabilidad ——
REPURBLICA DUSMINITANA Direccién General de Contabilidad Gubernamental

BASIZNDA

Unidad: Departamento de Planificacion y Desarrollo Cédigo: LIS-DIGECOG-PD-005
. Version: 2
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s Viceminislerio de Presupuesto, Patrimonio y Contabilidad .
UBLICA DOMINIE AN Direccién General de Contabilidad Gubernamental
HACIENIY
Unidad: Departamento de Planificacion v Desarrollo \E‘ochgo LIS-DIGECOG-PD-005
ersion: 2
Lista: i ici
Lista de Part:cnpantcs ;J:echa de emision: 23/09/2020

; _A_lca Lonvomnic Departamento de Recursos Humanos
8 “Taller Gestion y Resolucién de Conflictos”
Saldn 5to. Piso

o b Género:

Nombres y Apellidos de losfas | < : | | %
g : é a: ; | g0: - : Firma:
I articipantes: & % : i S i ‘ Femenino Masculing: |
ST S Rt Ren

Neydm A. Martinez Alcantara | Depto. Juridico Auxiliar j ' ﬁ
19 | Félix Martinez Antigua Dir. Procesamiento contable Coordinador X _
20 |Richard O. Martinez Pérez Depto. Comunicacion Auxiliar X
21 | Gleni Montero Montero Dir. Normas y Procedimientos Auxiliar X v,b‘ L/g/’ut/
22 | Corina Montero Ramirez Depto. Recursos Humanos Auxiliar X
23 | Junior A. Pimentel Ruiz Div. Consolidacion Técnico X Auﬂrm,pdd;(
24 |Vickiana Ponciano Solano Div. Consolidacion Analista X 4
25 |Carmen L. Rivera Contreras Depto. Juridico Paralegal X éﬁ;ﬁ J&/ﬂ%ﬁ
26 |lluminada Rudecindo Ramirez Seccién Archivo Central Técnico X r@b
27 [Mercilenis A. Santa De los Santos | Depto. Administrativo y Financiero Secretaria X %

~ |28 |Esmeralda Santana Florentino Dir. Normas y Procedimientos | “Analista e |k WOZ 5&;4/
29 | Dileisy Sencion Herra Div. Consolidacion Técnico X DS &,ﬂ'&
30 | Marisol Susaria Ulloa Depto. Comunicacion Periodista X 4/{5(
31 | Enerolisa A. Tejada Ramirez Depto. Recursos Humanos Auxiliar X L
32 |Edwin Torres Torres Dir. Normas y Procedimientos Analista X _;-/s.:;(j/e:
33 | Jorge Wilfredo Valerio Div. Administrativa Auxiliar X ot
34 |Fior D’aliza del M. Vasquez J. Seccion de Presupuesto Secretaria X ‘F,(,hj L/o,,g,,,g
5 )

Fecha de revisién: 23/06/2023 Pagina 1de1
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i Viceministerio de Presupuesto, Patrimonio y Contabilidad I Precor
UL TRIERN Direccion General de Contabilidad Gubernamental 27 % 7 2. 0 “\

Unidad: Departamento de Planificacion v Desarrollo /'/ Cadigo: LIS-DIGECOG-IPD-003
on h de Partici ‘! i Version: 2
s Lista de articipantes \ Fecha de emision: 23/09/2020

ENEROEENTES Departamento de Recursos Humanos
§ “Taller Gestion y Resolucién de Conflictos”

Nombres v Apellidos de los/as ! : . g e e < i | !
e { a: g ALY argo: e e s
Participantes: ; R 5 : | Femenino | Masculing -

Aoy ea Aaradel Adbmics. ~ Depto. Comunicacion 'Recepcionista | x <
2 |Yise P. Bautista Reyes Seccion Archivo Central Auxiliar X £35e Ra u/r,gé
3 |Luis A. Cabral Sanchez Depto. Tecnologia Auxiliar X o }/ el
4 | Xiomara H. Capellan Mercedes Seccion Servicios Generales Encargada X Viemauiane) o
5 |Carlos M. Comas Comas Dir. Normas y Procedimientos Analista X : ,/ / i
6 |Bianelly D Oleo Morillo Depto. Recursos Humanos Técnico X o { onal koo
7 |Anabel M. De la Rosa Reyes Depto. Comunicacion Encargada X Ny Lo P
8 |Meroly V. Fernandez Pereyra Depto. Comunicacion Secretaria X Y /

9 [Naomy Altagracia Ferreira Div. Compras Técnico X L‘/ _l.l_. #
10 |Carmen M. Figueroa Castillo Depto. Juridico Secretaria X ] G,
11 |Ana V. Gonzélez Valenzuela — | Depto. Administrativo y Financiero | Auxiliar — X e .
12 | Gabriela A. Hernandez R. Depto. Juridico Augxiliar X CL[—{D \
13 |Dayanara J. Javier Rosario Depto. Juridico Analista X Q g '
14 |Anna R. Languagco Osorio Depto. Comunicacion Auxiliar X (L }’/4{4 %___,
15 | Damaris Lluberes Martinez Div. Consolidacion Gob. Local Analista X : //Jé—jﬂ
16 | Deyanira |. Lopez Milander Depto. Comunicacion Enc. Protocolo X % ] L,:;JP%\
17 | Joel Martinez Seccién Servicios Generales Camarero X Yoo et

< a

Fecha de revision: 23/06/2023 Pagina1de1



o FO-SGC-025
i REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES R
?."‘,'"'“ Fecha de emisién: 06 de junio de 2023 Pag.1de1
Nombre de la Actividad: Taller: Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo en la Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales.
Administracién Pablica, Comité Mixto de Seguridad y Salud en el Trabajo en la
Administracién Pablica SISTAP y el Reglamento 522-06 de Seguridad y Salud en el
Trabajo
Tipo: Interna- ExternaLi_l Fecha:15.03.2024 | Plataforma utilizada:zoom Cddigo de enlace a plataforma:975605
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Leda. Milarquia Taveras
Cédu‘la Asistio?
No. Nombre y apellido %;:4;’ convggsgf:;ortquiz;a en Instg:_::;on / Correo Electronico 5| NO
caso contrario colocar N/A)
1 Arelis Montilla F N/A Digecog Arelis. Montilla@Digecog.gob.do X
2 Maria Celeste Sdnchez F N/A Digecog Maria.Sanchez@Digecog.gob.do X
3 Yamilet Paulino F N/A Digecog Yamilet.Paulino@Digecog.gob.do X
4 Francisca Suero del Carmen F N/A Digecog Francisca. Suero@Digecog.gob.do X
5 Luisa Placenclo F N/A Digecag Luisa.Placencio@Digecog.gob.do X
6 Enerolisa Tejada Ramirez F N/A Digecog Enerolisa.Tejada@Digecog.gob.do X
7 Fidia Baez F N/A Digecog Fidia.Baez@Digecog.gob.do X
8 Ambar Martinez F N/A Digecog Ambar.Martinez@Digecog.gob.do X
9 Ranquin Matos Algarrobo ™M N/A Digecog Ranquin.Matos@Digecog.gob.do X
10 Jesus Tiburcio M N/A Digecog Jesus.Tiburcio@Digecog.gob.do X
11 Javier vinas M N/A Digecog Javier.vinas@Digecog.gob.do X




78 Richard Martinez Pérez M N/A Digecog Richard. Martinez@Digecog.gob.do
79 Leonor Del Rosario Rojas F N/A Digecog Leonor.DelRosario@Digecog.geb.do
80 Elimber Encarnacion Encarnacion ™M N/A Digecog Elimber.Encarnacion@0igecog.gob.do
81 Yocaira Silvestre Medina F N/A Digecog Yocaira.Silvestre@Digecog.gob.do
82 Roberto Morel ™M N/A Digecog Roberto.Morel@Digecog.gob.do

83 Sabino Reyes ™M N/A Digecog Sabino.Reyes@Digecog.gob.do

84 Vickiana Ponciano F N/A Digecog Vickiana.Ponciano@Digecog.gob.do
85 Laury Cuevas F N/A Digecog Laury.Cuevas@Digecog.gob.do

86 Belgica Soriano Santana F N/A Digecog Belgica.Soriano@Digecog.gob.do
87 Maria Trinidad F N/A Digecog Maria.Trinidad@Digecog.gob.do

88 Francisco Diaz F N/A Digecog Francisco.Diaz@Digecog.gob.do

89 Pedro Madrigal M N/A Digecog Pedro Madrigal @Digecog.gob.do
90 Jovanny Encarnacion M N/A Digecog Jovanny.Encarnacion@Digecog.gob.do
91 Marcos Antonio Calderon ™M N/A Digecog Marcos.Calderon@Digecog.gob.do
92 Yeni Holguin F N/A Digecog Yeni.Holguin@Digecog.gob.do

93 Ramona Moya F N/A Digecog Ramona.Moya@Digecog.gob.do

94 Manolin Cuevas M N/A Digecog Manolin.Cuevas@Digecog.gob.do
95 Leonardo Antonlo Diaz M N/A Digecog Leonardo.Diaz @Digecog.gob.do

86 Karla Jimenez Lantigua F N/A Digecog Karla.limenez@Digecog.gob.do

97 Luz Maria Garcia Ramirez F N/A Digecog Luz.Garcia@Digecog.gob.do

98 Zuniel Marie De La Cruz F N/A Digecog zuniel.delacruz@Digecog.gob.do

99 Minerva Fabian F N/A Digecog Minerva.Fabian@Digecog.gob.do




100 | Ramon Louis Nova M N/A Digecog Minerva.Fabian@Digecog.gob.do
101 | Fiordalisa Boniila F N/A Digecog Fiordalisa.Bonilla@Digecog.gob.do
102 | Mariluz Méndez Medina F N/A Digecog Mariluz.Méndez@Digecog.gob.do
103 | Sugeli Rodriguez F N/A Digecog Sugeli.Rodriguez@Digecog.gob.do
104 | José Luls Rosario M N/A Digecog José.Rosario@Digecog.gob.do

105 | Crisiteisy Otaiiez F N/A Digecog Crisileisy.Otafiez@Digecog.gob.do
106 | Rosa V. Tavarez F N/A Digecog Rosa.Tavarez@Digecog.gob.do

107 | Estivel Encarnacion Garcia F N/A Digecog Estivel.Encarnacion@Digecog.gob.do
108 | Fanny De Los Santos F N/A Digecog Fanny.DelosSantos@Digecog.gob.do
109 | yamell rondo F N/A Digecog Yamell.rondo@Digecog.gob.do
110 | Antonia Ramirez Mateo F N/A Digecog Antonia. Ramirez@Digecog.gob.do
111 | Diosleidy Nuitez F N/A Digecog Diosleidy.Nuitez@Digecog.gob.do
112 | Mayra Hernadndez F N/A Digecog Mayra.Herndndez@Digecog.gob.do
113 | Yikania Botello F N/A Digecog Yikania.Botello@Digecog.gob.do
114 | Xiomara Capellan F N/A Digecog Xiomara.Capellan@Digecog.gob.do
115 | Jander Daniel Diaz M N/A Digecog Jander.Diaz@Digecog.gob.do

116 | Sirilo Mateo Reyes M N/A Digecog Sirilo.Mateo@Digecog.gob.do

117 | Besaida Castillo Encarnacion F N/A Digecog Besaida.Castillo @Digecog.gob.do
118 | Elin Tolentino M N/A Digecog Elin.Tolentino@Digecog.gob.do
119 | Greisy Hernandez F N/A Digecog Greisy.Hernandez@Digecog.gob.do
120 | Servando garcia N/A Digecog Servando.garcia@Digecog.gob.do
121 | Hector Castillo Paulino N/A Digecog Hector.Castillo@Digecog.gob.do
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56 —Rosmery Indri Felipe F N/A Digecog Rosmery.Felipe @Digecog.gob.do
57 Yocaren Nivar F N/A Digecog Yocaren.Nivar @Digecog.gob.do

58 Bianelly Doleo Morillo F N/A Digecog Bianelly.Doleo@Digecog.gob.do

59 Raisa Pimentel de la Cruz F N/A Digecog Raisa.Pimentel@Digecog.gob.do
60 Hiran Sanchez Reyes F N/A Digecog Hiran.Sanchez@Digecog.gob.do

61 Dionisia Vizcaino F N/A Digecog Dionisia.Vizcaino @Digecog.gob.do
62 Elizabeth Castro F N/A Digecog Elizabeth. Castro@Digecog.gob.do
63 Enny Polanco F N/A Digecog Enny.Polanco @Digecog.geb.do

64 Mayra Herndndez F N/A Digecog Mayra Herndndez@Digecog.gob.do
65 Moises Elias Moreta Marmolejos M N/A Digecog Moises.Moreta @Digecog.gob.do
66 Mariluz Ménde2 F N/A Digecog Mariluz.Méndez@Digecog.gob.do
67 Ramona Moya F N/A Digecog Ramona.Moya@Digecog.gob.do

68 Jovanny Encarnacion M N/A Digecog Jovanny.Encarnacion@Digecog.gob.do
69 Miguelina De Oleo F N/A Digecog Miguelina.DeOleo@Digecog.gob.do
70 José Ferndndez M N/A Digecog José.Ferndndez@Digecog.gob.do
71 Berky Yolanda Correa F N/A Digecog Berky.Yolanda@Digecog.gob.do

72 Cristina Acevedo F N/A Digecog Cristina.Acevedo@Digecog.gob.do
73 Katherine Santana F N/A Digecog Katherine.Santana@Digecog.gob.do
74 Plinio Solano M N/A Digecog Plinio.Solano@Digecog.gob.do

75 Moisés Hiciano M N/A Digecog Moisés.Hiciano@Digecog.gob.do
76 Edgar Lorenzo M N/A Digecog Edgar.Lorenzo@Digecog.gob.do

77 Alejandro Pineda Gémez M N/A Digecog Alejandro.Pineda@Digecog.gob.do




34 Angel Jerez F N/A Digecog Angel.Jerez@Digecog.gob.do

35 Samuel Mercedes Shephard M N/A Digecog Samuel.Mercedes@Digecog.gob.do
36 Juan de 13 Rosa F N/A Digecog Jua.delaRosa@Digecog.gob.do

37 Jenny Cristina Batista F N/A Digecog Jenny.Cristina@Digecog.gob.do

38 Rosa Tavarez Calderon F N/A Digecog Rosa.Tavarez @0Digecog.gob.do

39 Fredy Figueroa ™M N/A Digecog Fredy.Figueroa@Digecog.gob.do
‘40 Altagracia Bido F N/A Digecog Altagracia.Bido@Digecog.gob.do
41 Jeisson Jiménez M N/A Digecog Jeisson.Jimenez@Digecog.gob.do
42 Benancio Cuevas M N/A Digecog Benancio.Cuevas @Digecog.gob.do
43 Dileisy Sancion Herra F N/A Digecog Dileisy.Sencion@Digecog.gob.do
44 Nilsa Encarnacion Luciano F N/A Digecog Nilsa.Encarnacion @Digecog.gob.do
a5 Greisy Hernandez F N/A Digecog Greisy.Hernandez @Digecog.gob.do
46 QOctavio Morillo M N/A Digecog Octavio. Morillo @Digecog.gob.do
47 Alexi Maria F N/A Digecog Alexi.Maria@Digecog.gob.do

48 Laura Pérez Lalane F N/A Digecog Laura. Perez@Digecog.gob.do

49 Karen Paulino F N/A Digecog Karen. Paulino @Digecog.gob.do
50 Anorky Bernabe Santiago ™M N/A Digecog Anorky Bernabe @Digecog.gob.do
51 Erecia Mora de Cruz F N/A Digecog Erecia.Mora @Digecog.gob.do

52 Miguel J. Carvajal C ™M N/A Digecog Miguel.Carvajal @Digecog.gob.do
53 Dayanara Javier Rosario F N/A Digecog Dayanara. Javier @Digecog.gob.do
54 Damarys Guzman Perez F N/A Digecog Damarys.Guzman@Digecog.gob.do
55 Salvinia Estepan F N/A Digecog Salvinia.Estepan@Digecog.gob.do




12 | German Zapata N/A ‘Digecog German. Zapata@Digecog.gob.do
13 Carmen Figueroa N/A Digecog Carmen. Figueroa@Digecog.gob.do
14 Elizabeth Moronta Ventura N/A Digecog Elizabeth.Moronta@Digecog.gob.do
15 Wanny Ramirez Perez N/A Digecog Wanny.Ramirez @Digecog.gob.do
16 Reyna Méndez N/A Digecog Reyna.Méndez@Digecog.gob.do

17 Fior Vésquez Jiménez N/A Digecog Fior.Vasquez@Digecog.gob.do

18 Joselyn Torres Acosta N/A Digecog Joselyn, Torres @Digecog.gob.do

19 Emanuel Chetoni N/A Digecog Emanuel. Chetoni @Digecog.gob.do
20 Juan Moreno N/A Digecog Juan.Moreno@Digecog.gob.do

21 Josefina Guillen Espinal N/A Digecog Josefina.Guillen@Digecog.gob.do
22 Jennifer Perez Jiménez N/A Digecog Jennifer.Perez@0Digecog.gob.do

23 Yanet Flores N/A Digecog Yanet.Flores @Digecog.gob.do

24 Santa Batista N/A Digecog Santa.Batista@Digecog.gob.do

25 Carolina Feliz N/A Digecog Carolina.Feliz @Digecog.gob.do

26 Corina Montero Ramirez N/A Digecog Corina.Montero@Digecog.gob.do
27 Amaury Gonzdlez Reyes N/A Digecog Amaury.Gonzalez@Digecog.gob.do
28 Ana Tapia N/A Digecog Ana. Tapia@Digecog.gob.do

29 Jose Ureiia Furcal N/A Digecog Jose.Urena@Digecog.gob.do

30 Anyer Perdomo Campusano N/A Digecog Anyer.Perdomo@Digecog.gob.do
31 Gabriela Hernandez N/A Digecog Gabriela. Hernandez @Digecog.gob.do
32 Carolyn Gémez Ferreras N/A Digecog Carolyn.Gomez@Digecog.gob.do

33 Miosotis Elizabeth Hernandez Colon N/A Digecog Miosotis.Hernandez@Digecog.gob.do




122 | zoraida trotmans N/A Digecog Zoraida.trotmans@® Digecog.gob.do

123 | Elvia Maria Acosta N/A Digecog Elvia.Acosta@Digecog.gob.do

124 | Gledy Castillo N/A Digecog Gledy.Castlilo@Digecog.gob.do

125 | Carmen Rivera N/A Digecog Carmen.Rivera@Digecog.gob.do

126 | Mirian Mercedes Bautista N/A Digecog Mirian.Bautista@Digecog.gob.do
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